様式第３号(第７条関係)
発　第　　　号
年 　　月 　　日

美化団体名
代　表　者　　　　　　　　　　　　様

熊本市長　　　　　　　　　　㊞
（　区土木センター　　課扱い）

熊本市道路ふれあい美化ボランティア報償金交付決定通知書

年 　月　 日付で申請のありました報償金について、下記のとおり交付します。

記

	１．交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	２．交付額内訳
	除　　草
	円

	低木剪定
	円

	保険料分加算額
	円

	３．交　付　先
	報償金交付申請書兼請求書に記載の交付先口座

連絡先
　区土木センター　　　課
担 当 者：
電話番号：